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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 14 de diciembre de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 26 3.886.391.549 0
Total 26 3.886.391.549 0]

Transacciones del 14 de diciembre de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

ACOPVAL
ACOPVAL
FWATTSA
FWATTSA
FWATTSA
AWATTSA
ASMXPOR
APENZKE
APENZKE
FWALMAR
FSQMSAL
FCODELC
ATYPACK
ATYPACK
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FGASCO
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAMZ2
FSQMSAL
FLBAYAS
FCENCOS

12-04-2016
12-04-2016
25-01-2016
22-02-2016
23-02-2016
23-02-2016
07-01-2016
04-03-2016
24-03-2016
18-12-2015
11-01-2016
04-01-2016
13-04-2016
12-04-2016
04-01-2016
21-12-2015
21-12-2015
11-01-2016
21-01-2016
16-02-2016
07-04-2016
21-04-2016
14-04-2016
11-01-2016
28-12-2015
11-01-2016

120
120
42
70
71
71
24
81
101

28
21
121
120
21

28
38
64
115
129
122
28
14
27

0,630
0,630
0,480
0,480
0,480
0,480
0,600
0,760
0,760
0,510
0,450
0,420
0,700
0,700
0,360
0,360
0,360
0,550
0,510
0,510
0,510
0,510
0,510
0,450
0,520
0,460

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ELOY
ELOY
ELOY
TNER
CTP
CTP
CTP
ELOY
LV
LV
CTP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
TNER
CTP
SRTR

LV
LV
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ELOY
ELOY
ELOY
TNER
CTP
CTP
CTP
ADDW
LV
LV
CTP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
TNER
CTP
ADDW

918.599.198
918.599.198
2.957.666
4.526.505
5.113.434
2.921.128
9.006.718
66.501.097
66.172.565
7.603.356
237.626.995
17.667.154
44.120.658
79.516.481
31.484.006
520.551.631
520.551.631
15.136.201
121.280.950
9.492.086
76.774.252
2.384.725
43.382.712
76.038.416
17.331.941
71.050.845

941.747.898
941.747.898
2.977.542
4.577.202
5.171.523
2.954.312
9.049.950
67.865.700
67.865.700
7.608.526
238.625.028
17.719.095
45.366.331
81.742.942
31.563.346
520.988.894
520.988.894
15.213.900
122.064.425
9.595.360
78.275.189
2.437.022
44.282.469
76.357.777
17.374.000
71.344.995



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



